
                                   

                                   

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2022  № 62-рг

                                                               
                                                              д. Волок

О выплате материального поощрения старостам населенных пунктов

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  областным  законом от  01.10.2018  №  304-ОЗ  «О  некоторых
вопросах,  связанных  с  деятельностью  старосты  сельского  населенного
пункта  на  территории  муниципального  образования  в  Новгородской
области», решением Совета депутатов Волокского сельского поселения от
15.04.2022 № 65 «Об утверждении положения о материальном поощрении
старост сельских населенных пунктов на территории Волокского сельского
поселения» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. По  результатам  заседания  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  о
материальном поощрении старост населенных пунктов Волокского сельского
поселения, протокола от 30.11.2022 № 1 выплатить материальное поощрение:

 
№ 
п.п

Фамилия, имя, 
отчество

Наименование населенного 
пункта

Сумма, руб.

1. Силькачева  
Екатерина Васильевна

Д.Волок 4000 

2. Кокоркина  Евгения 
Степановна

Д.Лопатьево, Горы 3000

3. Алексеев Иван 
Иванович

Д.Бор, Горка 2000

4. Волкова Надежда 
Владимировна

Д.Сивцево, Семеновское, 
Родишкино

6000

5. Куцерубова 
Валентина Ивановна 

Д.Окладнево 4000

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
ведущего специалиста Лахову Е.Э.

Глава сельского поселения                     Н.Н.Петрова

consultantplus://offline/ref=6C0D4F3D4F2F9CE64F4F3032C9294D32EC0615B2BF0B593383AF49715F472FD3A724506D8AA5E90066705AEDF86A3D45S6D4M
consultantplus://offline/ref=6C0D4F3D4F2F9CE64F4F2E3FDF45173FEC0D4BB8B10C5667DEF0122C084E2584F26B5131CEF4FA01607059EFE4S6D9M

	​ Российская Федерация
	​ Новгородская область Боровичский район
	​ АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


